Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 9  города Кинеля

городского округа Кинель Самарской области

П Р И К А З

От 14.11.2019 года                                                                           №  324 - ОД

«О внесении изменений  в

 «Правила внутреннего распорядка обучающихся»

    В целях регулирования вопроса запрета курения на территории

образовательной организации , в том числе запрета на курение  бестабачных

курительных изделий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения в локальный акт «Правила внутреннего распорядка

обучающихся» (Приказ № 212-ОД  от 01.09.2015г.):

 Пункт 4.3.1. изложить в следующей редакции: «приносить, передавать,

использовать в Школе и на ее территории оружие, спиртные напитки,

табачные, а также бестабачные курительные изделия,  токсические и

наркотические вещества и иные предметы и вещества, способные

причинить вред здоровью участников образовательного процесса и (или)

деморализовать образовательный процесс;»

2. Всем классным руководителям  довести  данный приказ до сведения

учащихся и их родителей.

3. Новиковой В.В. в десятидневный срок  опубликовать данный приказ на

официальном сайте ОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-08-06T09:50:57+0300
	Бурачек
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью